Совет Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

Двадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 05.03.2007
	№ 1

	село Екатериновка

О структуре администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
В соответствии с Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Екатериновского сельского  поселения  Щербиновского  района  от  27  декабря 2006 года № 2 «О структуре администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И.Даценко.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от 05.03.2007 № 1

Структура

администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                                 И.И.Даценко

Глава

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

Общий отдел

Отдел финансового обеспечения